ET ulterius de uberiori gratia nostra, damus, ac per praesentes concedimus, praefat. decano et capitulo, omnia exitus, redditus, reventiones, et proficua, omnium et singulorum praedictorum maneriorum, terrarum, tenementorum, rectoriarum, pensionum, decimarum, ac ceterorum omnium et singulorum praemissorum, superius expressorum et specificatorum, a festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo praeterito huc usque provenientia sive crescentia. Volentes insuper, et per praesentes firmiter injungendo, praecipientes tam cancellario et consilio curiae augmentationum, reventionum, coronae nostrae pro tempore existent. quam omnibus receptoribus, auditoribus, et aliis officiariis et ministris nostris quibuscunque, quod ipsi, et eorum quilibet, super solam demonstrationem harum literarum patentium, absque aliquo alio brevi seu warranto, a nobis, haeredibus, seu successoribus nostris quoquo modo impetrand. obtinend. seu prosequend. plenam, integram, debitamque exonerationem, allocationem, defalcationem, et deductionem manifestam, praed. dec. et capitulo et successoribus suis, de omnibus et omnimodis hujusmodi annuitatibus, redditibus, et denariorum summis quibuscunque de praemissis, ut praefertur, exeuntibus seu solvendis, vel superinde oneratis, seu onerandis; praeterquam de illis redditibus, feod. et denariorum summis, quae superius nominat. et expressat. excipiuntur, facient et fieri causabunt; et hae literae nostrae patentes, erunt tam dict. cancellario et consilio curiae nostrae augmentationum reventionum coronae nostrae pro tempore existen. quam praedict. auditoribus, receptoribus, et aliis officiariis et ministris nostris quibuscunque, sufficiens warrant. et exoneratio in hac parte.

                              ET praeterea de ampliori gratia nostra volumus, et concedimus pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris per praesentes, quod hae literae nostrae paten. et quodlibet verbum, sententia, et clausa in eisdem content. seu specificat. interpretabuntur, exponentur, capientur, intelligentur, adjudicentur, et determinentur, ac interpretabitur, exponetur, capietur, intelligetur, adjudicetur, et determinetur, tam coram nobis, haeredibus, et successoribus nostris, et in quibuscunque curiis nostris, et cur. haeredum et successorum nostrorum tam spiritualibus quam temporalibus, ac in omnibus aliis locis, et coram quibuscunque judicibus, justiciariis, et aliis personis quibuscunque, aut alia persona quacunque, ad maximum commodum et proficuum praedict. decani et capituli et successorum suorum, ac cujuslibet personae, quae nunc est, aut ad aliquod tempus imposterum erit decanus ecclesiae cathedralis praedict. aut praebend. in eadem ecclesia, aut nominat. appunctuat. assignat. seu promot. ad aliquod beneficium, officium, vel dignitatem in eadem ecclesia, et arctissime erga nos, haeredes, et successores nostros, et hoc licet nomina et cognomina, aut nomen et cognomen illorum seu illius, qui imposterum erunt, aut erit decanus ecclesiae praedictae, aut praebendar. vel praebend. in eadem ecclesia, vel nominat. assignat. appunctuat. seu promot. ad aliquod beneficium, officium, seu dignitatem in eadem ecclesia, vel certitudine valorem decan. ecclesiae praedict. et praebendar. in eadem ecclesia, aut ceterar. dignitat. et promotionum in eadem ecclesia, aut eorum alicujus specialiter et certitudinaliter in hiis literis nostris paten. non exprimuntur, declarantur, seu specificantur; aut aliquo omissione, defectu, negligentia, repugnantia, seu contrariositate in praesentibus, aut eorum aliquo, aut eo quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de certitude praemissorum, aut de aliis donis, sive concessionibus per nos praefat. decano et capitulo, antehac tempora factis in praesentibus minime fact. existet; aliquo statuto, aut actu parliamenti edit. seu fact. in praedicto anno vicesimo sexto regni nostri, aut aliquo alio statut. actu, ordinatione, seu restrictione in contrarium praemissorum, seu eorum alicujus, antehac tempora edit. fact. seu ordinat. vel aliqua causa, re, seu materia quacunque, in aliquo non obstante.

                              VOLUMUS etiam, et per praesentes concedimus, praefat. decano et capitulo, quod habeant has literas patentes sub magno sigillo nostro Angliae debito modo fact. et sigillat absque fine, seu feod. magno vel parvo, nobis in hamperio nostro seu alibi, ad usum nostrum proinde quoquo modo reddend. solvend. vel faciend. Eo quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de certitudine praemissor. sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus, per nos praesat. dec. et capit. antehac tempora in praesentibus minime facta existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione, sive restrictione inde in contrarium fact. edit. ordinat. sive provis. aut alia re, causa, vel materia quacunque, in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium sexto decimo die Maii anno regni nostri tricesimo tertio.

                              Per breve de privato sigillo, et de data praedicta, auctoritate parliamenti.

                                 MARTEN.

 ↵
* 
                        The ancient Valor, &c.

                              	£.

                                 s.

                                 d.

                              	Deanry
                              	284
                              	4
                              	8

                              	Twelve prebendaries
                              	32
                              	5
                              	10 each

                              	Twelve minor canons
                              	10
                              	0
                              	0 each

                              	Deacon
                              	6
                              	6
                              	8

                              	Sub-deacon
                              	6
                              	6
                              	4

                              	Sixteen lay-singingmen
                              	6
                              	6
                              	8 each

                              	Schoolmaster
                              	11
                              	0
                              	0

                              	Usher
                              	6
                              	6
                              	8

                              	Master of the choristers
                              	9
                              	15
                              	0